
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009424-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00131529

Місцезнаходження замовника: 89412, Україна, Закарпатська область,
Ужгородський р-н, село Оноківці, ВУЛИЦЯ
ГОЛОВНА, будинок 57

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Михайло Булина, +380312619861,
vspz1@zakarpat.energy

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Зчіпна арматура з доставкою

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31220000-4: Елементи електричних
схем

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вушко У1-7-16 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Серьга СР 7-16 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

700 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Скоба СК 7-1A або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

275 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Серьга СР-С7-17 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Скоба СКД10-7 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач натяжний
НКК 1-1Б або
еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач натяжний
НКК 2-1 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

60 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач
з'єднувальний
СОАС-120 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач апаратний
штирьовий АШМ 12-1
або еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач НБ 2-6 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

220 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Затискач ПГН 2-6 або
еквівалент

ДК 021:2015:
31224500-7 —
Затискачі

36 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Термопатрон ПАС ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Термосірник (20 шт у
пачці)

ДК 021:2015:
31220000-4 —
Елементи електричних
схем

8 пачка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 14 Робочі 100

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

770 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 850,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


